
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (80% = 11 Laps) 
DNF 

No. 
54 
23 
44 
69 
16 

121 
79 
78 
93 

73 

Name 
DRABENT Jerzy 
STACHOWIAK Damian 
KLATTA Jakub 
STERCZEWSKI Filip 
SZUBCZYŃSKI Maciej 
URBAŃSKI Tomasz 
WACHOWIAK Maciej 
STĘPIEŃ Grzegorz 
MILER Konrad 

NOJMAN Adam 

Nat 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

Competitor 
Drabent Jerzy  

Stachowiak Damian  

Klatta Jakub  

Sterczewski Filip  

Szubczyński Maciej  

Urbański Tomasz  

Wachowiak Maciej  

Stępień Grzegorz  

Miler Konrad  

Nojman Adam  

Club 
A.Wschodni 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 
Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Mini R 53 

Class 
Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Super S CUP 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

5 

Total Tm 
26:24.864 
26:26.608 
26:29.076 
26:30.922 
26:33.176 
26:54.226 
26:54.701 
27:19.683 
27:22.087 

10:19.393 

Diff 

1.744 
4.212 
6.058 
8.312 

29.362 
29.837 
54.819 
57.223 

DNF 

Best Tm 
1:51.847 
1:52.194 
1:52.152 
1:52.101 
1:51.942 
1:53.154 
1:53.229 
1:52.644 
1:52.954 

1:52.815 

Points 
26 
18 
15 
12 
10 
8 
6 
4 
2 

0 

Sorted on Laps

Printed: 10.05.2025 10:48:39 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, D. Skibiński, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WSMP 
3. WORK STUFF Super S Cup 

Wyścig 1 

Race (25:00 Time) started at 9:37:35 

Tor Poznań 4,083 km 

10.05.2025 09:35 

1 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
09-11.05.2025r.

KOREKTA

78 - Kara - DRIVE THROUGH

*


